20
21

22

B
24
2
2
27
2
29
30
3
32
33
34
35

Au Petit Ventre Heureux
Auberge de la Salamandre
Auberge de Mirandol
Auberge de Ravilhon
Aux 3 Sens

Bar La Salamandre
Brasserie Costa

Café le Gambetta

Chez Antoine

Chez Filou

Chez le Gaulois

Chez Mourroux

Ciné Café Le Rex

Etoile Kébab

French Coffee Shop

Gueule et Gosier
Gueuleton

Ha Tién

Hotel Dieu

La Calabre
La Clé de Voiite

La Couleuvrine

La Cour des Poétes
La Crémerie

La Lanterne

La Passagére

La Pate a Max

La Petite Borie

La Planche sans Faim
La Rapiére

La Romane
L’Accord Parfait
L’Adresse
L’Ardoise

L’Assiette Sarladaise

34 rue de la République
6 rue des Consuls

7 rue des Consuls

2 rue des armes

15 rue Fénelon

44 avenue Gambetta

9 place de la Liberté

22 avenue Gambetta

2 place de la Petite Rigaudie
15 rue Tourny

Place André Malraux

27 rue de la République
18 avenue Thiers

2 rue Papucie

35 avenue Gambetta
1rue de la Salamandre

Cours Renaissance,
Rue Montaigne

11 rue Fénelon

19 avenue de la République
6 rue Albéric Cahuet

1rue Jean Jaures

19 rue de la République
1place de la Bouquerie
11 rue Albéric Cahuet
25 avenue Gambetta

3 rue Montaigne

2 cour des Fontaines
40 avenue Gambetta

4 rue Tourny

9 cour des Fontaines
Place du Peyrou

3 cote de Toulouse

58 rue de la République
10 rue Fénelon

6 avenue du Général Leclerc

4 rue du Présidial

Restauration rapide - Brasserie
Restaurant traditionnel
Restaurant traditionnel
Restaurant traditionnel

Restaurant gastronomique

Brasserie - Restaurant traditionnel

Brasserie

Brasserie

Brasserie - Pizzeria
Restauration rapide
Restaurant a theme
Restauration rapide - Pizzeria
Brasserie

Restauration rapide

Restauration rapide

Brasserie - Restaurant traditionnel

Bistrot / bar a vin
Restaurant a theme
Restaurant traditionnel

Pizzeria

Restaurant traditionnel

Restaurant traditionnel /
bistonomique

Restaurant traditionnel
Restaurant traditionnel
Restaurant traditionnel
Brasserie - Pizzeria
Restauration rapide
Restaurant traditionnel
Bar a Tapas
Restaurant traditionnel
Brasserie - Pizzeria
Bistrot / bar & vin
Restaurant bistronomique

Restaurant traditionnel

Brasserie - Restaurant traditionnel

+335472740 47
+335533104 41

+335532953 89
+33553310314

+33553301959
+3355359 0145
+33553299999
+33553592274
+335532856 29
+33624 334081
+3355359 50 64
+3355359 4700
+335533104 39
+335535918 89

+336 84634688
+3355359 24 96

+33679 2269 42

+339522610 62

+339837086 56

+33553281419
+33553294916

+3355359 27 80

+33553290373
+33553310390
+336252017 37
+33524151517
+33 5532856 04
+33553312369
+336431990 64
+3355359 0313
+3355359 2388
+33553289877
+33553305619
+33553592341
+335533180 76
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Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Oui

Non

Oui

Non

Oui

Oui

Oui
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui

70
180
150
80
80
60
65
90
25
44
70
60
40
60
100

120
20

120

100

120
150
3
40
100
40
60
30
60
70
45
45
60
150
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36
37
38
39

40
a
2

43

44
45
46
4
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

L’Atelier de Viandes
L’Atelier Gourmand 24
Le Bacchus

Le Bistro de I’Octroi

Le Bistrot
Le Bollywood

Le Bouchon
Le Buffet de la Traverse

Le Café du Marché

Le Coin Crépe

Le Comptoir Authentique
Le Comptoir du Golit 24
Le Cosmiq

Le Criquet’s

Le Food & Co

Le Jardin des Consuls
Le Malraux

Le Médiéval

Le Moulin des Chevaliers
Le Petit Bistrot

Le Petit Saigon

Le Plamon

Le Présidial

Le Pub

Le Régent

Le Samovar

Le Zouzou Bar

L’Endroit

L’Entre 2

L’Entrepdte

Les Chevaliers de la Tour
Les Délices de la Noix
Les Délices de Lauralice

Leslles

52 avenue Gambetta
28 rue de Cahors
8 place de la Liberté

111 avenue de Selves

14 place du Peyrou
19 avenue de la République

Rue de la Paix
3, Rue de la République

10 place de la Liberté
21 avenue gambetta
9 rue de la Boétie
Cour André Malraux

5 bis avenue Gambetta
5 rue des Armes

46 rue de la République
4 rue des Consuls

17 rue Albéric Cahuet
3rue de I'Olivier

7 rue Albéric Cahuet

7 rue Tourny

40 avenue Gambetta
14 rue des consuls

6 rue Landry

13 place de la Liberté

6 place de la Liberté
3rue Montaigne

9 place de la Petite Rigaudie
4 place de la Grande Rigaudie
21rue Albéric Cahuet

5 rue Albéric Cahuet

15 rue Albéric Cahuet

1 rue de la République
Place Beauvau

1place de la Liberté

Brasserie - Restaurant traditionnel
Restauration rapide

Brasserie - Restaurant traditionnel

Bistrot / bar a vin
Brasserie - Restaurant traditionnel

Restaurant traditionnel
Restaurant a theme

Bistrot / bar & vin

Bistrot / bar a vin - Brasserie
Restaurant traditionnel

Brasserie - Restaurant traditionnel
Créperie

Restauration rapide - Salon de thé

Bistrot / bar & vin - Restaurant
traditionnel

Pizzeria

Restaurant traditionnel

Restauration rapide
Restaurant traditionnel

Restaurant traditionnel
Restaurant traditionnel
Restaurant traditionnel
Restaurant traditionnel

Bistrot / bar & vin

Restauration a théme

Brasserie - Restaurant traditionnel
Restaurant traditionnel

Brasserie - Restaurant traditionnel
Restaurant traditionnel

Brasserie - Restaurant a théme

Bistrot / bar & vin

Brasserie - Restaurant traditionnel
- Pizzeria

Brasserie - Pizzeria
Restaurant traditionnel
Restaurant traditionnel
Restauration rapide / snack
Traditionnel

Brasserie

+335532927 65
+337627748 85
+3355359 0275
+33553308340

+335532828 40
+33524151713
+3355359 09 84

+335533054 46

+335532913 45
+3355359 6138
+3355359 09 60
+33679323919

+33553299824
+33553301556
+335532855 96
+33553591877
+3352415101
+3355328 88 26
+33553301588
+335532917 80
+33553302752
+33787001109
+335532892 47
+335533104 81
+33553 3106 36
+335533122 35
+3355329 08 57
+33553312410
+3355359 46 54
+3355329 0530
+335533104 22
+33689 324745
+33553 313780
+3355329 4352
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Oui
Oui
Non
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Non
Oui
Oui

Oui

Oui
Oui
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Non
Non
Non
Oui
Non
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

60
20
90
150

70
75
50

85

50
25

20

70
50
150
130
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30
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80
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30
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60
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73
74
75
76
77
78

83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93

94
95
96
97

98
99
100
101

102

Les Tontons Burgers
L’Essai

L’Imprévu

L’Instant Délice
L’Origano

Lou Dotze

Maison Lissajoux
MC Kebab

Plaza Bar

Etablissement
Atypique
Au P’tit Creux
Brasserie des Sports
Buffet d’Asie
Buffet des 2 Gares
Casa Nostra
Chez Meng
Coté Pizza
Créperie les Tulipes
Drive Pizza
Hel’s Kitchen
Huttopia Sarlat
La Cafétéria
La Hoirie
La Petite Brasserie
La Table de Mikey
La Verperie
Le Bahut
Le Bled
Le Bosphore
Le Grand Bleu
Le Kiosque a Pizzas
Le Meysset

Le Sigoules

4 rue Lakanal

Angle rue du siége et
rue des Freres Chambon

10 rue Albéric Cahuet

5 rue des Consuls

1rue Peyrat

Place du Peyrou

8 avenue du Général Leclerc
3 avenue Thiers

1place de la Petite Rigaudie

553 route du Chateau de
Campagnac

Route de Brive
Avenue de Madrazes

34 bis Avenue de la Dordogne

Centre commercial Leclerc,
avenue de Madrazes

36 avenue Joséphine Baker
Avenue de Madrezes

1his avenue Aristide Briand
5rue du 26 juin 1944

Centre Commercial du Pontet
13 B avenue Aristide Briand
Rue Jean Gabin

Centre commercial du Pontet
Rue Marcel Cerdan

Le Pontet

Route de Temniac

14 allée des Acacias

18 avenue Joséphine Baker
37 avenue Thiers

Le Pontet

43 avenue de la Gare

Avenue du Lot
62 route d’Argentouleau

4 avenue Aristide Briand

Restauration rapide
Restaurant traditionnel

Restaurant traditionnel
Restaurant traditionnel
Restauration rapide - Pizzeria
Créperie

Salon de thé

Restauration rapide

Bistrot / bar & vin

Catégorie

Bistrot / bar & vin

Restauration rapide - Brasserie
Brasserie

Restaurant a theme

Brasserie

Restauration rapide - Pizzeria
Restaurant a théme

Pizzeria

Créperie

Pizzeria

Bistrot / bar & vin

Restauration rapide - Créperie -
Pizzeria

Restaurant traditionnel
Restaurant tradiitionnel
Brasserie

Brasserie - Pizzeria

Restaurant traditionnel

Brasserie - Restaurant traditionnel

Restaurant a théme
Restauration rapide
Restaurant gastronomique

Pizzeria

Restaurant gastronomique -
Restaurant traditionnel

Restaurant traditionnel

+33626244523
+335532920 55

+33553302053
+33553289972
+3355329 2587
+335535920 08
+335532914 40
+33648149274
+335535910 41

Téléphone
+33553305131
+33553285378

+3355359 07 01
+33524151416
+33553310110
+33553302553
+3355329501
+3355359 50 50
+3355329 6189
+336 07328055
+33553293277
+3355359 05 84
+335532999 90
+3355359 05 62
+33553304614
+33553 319133
+3355359 00 20
+33553292530
+335533103 31
+335532918 81
+335533108 48
+33553592513

+3355359 08 29

+33553 3106 46

Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui

Oui
Non
Oui
Non
Non
Non
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non

Oui

Oui
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BISTROTS / BARS A VINS

17 20 32 39 42 43 47 55 62 78 [79 89 [i22] 140 [i60

BRASSERIES Etablissement Adresse Catégorie Téléphone Etablissement Adresse Catégorie Téléphone

1 6 7 '8 9 1316 26 3 35 - - - - - - q) 103 | Les Arcades Route de Souillac Restaurant traditionnel +3355359 37 00 é\ Oui | 175 v % v @ - (/) 135/ Le Patio La Roque-Gageac Brasserie - Restaurant traditionnel | +33553281928 | - | Oui| 50 | v )g{fv v - -

59 61 63 64 69 |80 |81 /83 [93] 94 96 /78] [i22] [i23] [i28] [134] ’ t 104 | Les Fines Gueules 5 avenue de la Dordogne Salon de thé - Restaurant a theme | +33 55359 5136 (5 oui | 0 v - - @ - N 136 Le Soleil d'Or La Roque-Gageac Restaurant traditionnel +33553312766 | - Oui 80 - | - | - | - -
185158 162 167 N q) 105 | Les Hyacinthes Négrelas gsﬁgﬂggigﬂ;‘z 27”90’7’"‘7“9 +33553086930 | -  Oui | 100 @ - | - . . 3 137 Les Prés Gaillardou La Roque-Gageac Restaurant tradiitionnel +33553596789 | &y Oui| 50 | - Yo v - -
CREPERIES "

5 75 87 190 (i34 [id7 [igs) (T 106 Les Saveurs du Portugal 26 route du Lot Restaurant traditionnel - Pizzeria +33553288805 | - Non 180 v - v | - | - 8 138 Les Terrafses deLaRogue  LaRoque-Gageac Restaurant tradltionnel 433553287192 | - NOj SRR = :
P T T Q 107 | L’Esprit Sarlat Rue Gabriel Tarde Restaurant traditionnel 33553289250 & oui | 100 v X v @ - C 139| Lou Toupi La Roque-Gageac Food truck 3673903219 & o - - - - - -

. . Restaurant gastronomique .

5 14 18 33 4 56 61 65 77 |82 [85//98 l06 [108| 13! 114 t 108 | L’Orient 42 rue de Madrezes Restauration rapide - Salon de thé | +33646894541 = - | Oui - | - - | - | - . Q 140, O’ Plaisir des Sens La Roque-Gageac Bistrot/ bafé o 4 433553205853 & oui 40 - | - - (@ (©)
CUISINE VEGETARIENNE N QJ 109 | Losmoz Lieu dit Prentegard Nord ?;a;zzg - Restaurant traditionnel +33553312477 é\ oui | 100 | v % v @ - —~ 141 Table d’hdte La Ferme Fleurie | La Roque-Gageac Ferme auberge +33553283339 6, Oui| - - )-fw v @ -

——————————— - - Q 110 | Lou Cocal 90 avenue de la Canéda Salon de thé +33553312105 é_ oui B B B B @ I 142 Auberge de Pech Mortier Marcillac-Saint-Quentin Restaurant traditionnel +33553283588 - |(Oui| - |V | - |V | - -
RESTAURANT A LA FERME svini . . ) » '

- - - - - - ) M | Mc Donald’s Route de Brive Restauration rapide +33553316722 é\ oui | 100 v }ﬁw v @ R . 143 L’Originelle Marcillac-Saint-Quentin Restaurant tradiitionnel +33553310057 6, Oui| - - -V @ -
RESTAURANTS BISTRONOMIQUES 12 0’ Godt du Jour 8 route du Lot Restauration rapide +33553592530 & o - - - - - - : |44 Domaine de la Rigaudie Marquay Restaurant traditionnel 33678237624 & o - | - - v - -
5 22 33 55 [92/[99 [101 (107 (182 [i40 [153] : 113 | Périgord Sushi & Wok 3 avenue Aristide Briand Restaurant asiatique 33766033445 & Ooui 40 v Y v @ - 145 La Ferme du Brusquand Marquay Restaurant traditionnel *33553296737 | - [Oui| 65 | - - V| - -
. - q Vs
RESM-UwaGﬁTgNO-MﬁJIi 161 5 14 | QFC 14 rue Gabriel Tarde Restaurant & théme +33671230597 | - | - = - -] -] - - 146 Les Hauts de Marquay Marquay Restaurant tracitionne/ +33553317979 é, oui | 160 | - | Yo v (@D -
B : jon rapide - 147| LIncrépi Proi Speri 28884 i v v -
p : 115 | Restaurant du Caminel Temniac - Route de Caminel 522/‘;‘(’)’;,’;’6"/” rapide - Restaurant | 33608580474 &y Oui 200 v e v @ - ncrépide folssans Créperie 33553288840 &, Oui e v @
RESTAURATION RAPIDE /SNACK : : . e e Restaurant gastronomique - . ) ) )

10 12 14 15 37 46 50 67 70 74 77 [80 |84 [90 |98 [108 ' 116 | Snack du Bois de Bontemps | Route de Carsac Restauration rapide +33624422589 | - | Oui | - N v ) - : 8 (OO0 CIEEED Saint-Andreé-dAllas traditionnel B é o) ey v

‘m m2 ns me m8 124 126 127/ 129 130 134 139 155 167 . . 149 Ferme Auberge de Lacombe | Saint-André-d'Allas Restaurant traclitionnel 433553304339 &, Oui 40 - - v - -
: L & &S :

RESTAURANTS TRADITIONNELS : W&WW 150/ La Palombiére Sainte Nathalene Restaurant traditionnel - Pizzeria | +33553504234 & joui| - | - | - v @ -
: i dgori élé 3 Y & L :

2 3 4 6 16 19 21 225 24 25 28 30 34 35 36 : Etablissement Adiesse Catégorie Téléphone W R TS F . 151 Les Grottes de Roffy Sainte-Nathalene Restaurant traditionnel - Pizzeria | +33553501561 | &, Oul | - | - | e v (@ -
S SN I S N N N NN N T SN S N S S (/) |7 |Auberge Lembert Beynac-et-Cazenac Restaurant traditionnel 33553295045 - 0wl 60 v Yo v D 152 LEscale Sainte-Nathalene Restaurant traitionnel 433553502218 | - Non 300 300 Y v (@ -
B I N B S - - - - - - - - - - K N N Restauration rapide - Brasserie - é, ’ : o ) .

M7 120 121 123 125 128 131 133 135 136 137 138 142 143 144 145 3 118 | Brasserie Le Ti Malo Beynac-et-Cazenac Pizzeria +35553295027 Oui| 80 |v | - v | - - : 153| La Table de Monrecour Saint-Vincent-de-Cosse Restaurant gastronomique +33553283359 & oui| 70 - | - v - -
- - - - - - - - - - - - - - O 119 | Hostellerie Maleville Beynac-et-Cazenac Restaurant traditionnel +33553295006 @ - | Oui| 150 @ v }ﬁ v @ - : 154 Restaurant du Port d’Enveaux | Saint-Vincent-de-Cosse Restaurant tradiitionnel +33553285518 é, Oui | 100 v P{w v @ -
SALONS DE THE 4 120 | Hotel Restaurant du Chateau | Beynac-et-Cazenac Restaurant traditionnel +335532919 20 6_ Oui | 100 | v }-ﬁm v @& - 155 Domaine des Grands Pins Tamnies Restauration rapide +335533036 84 é, oui| - | -|-|v @ -
46 76 : -
o4/ (s [N 0 (T 121 LaPetite Tonnelle Beynac-et-Cazenac Restaurant traditionnel +33553299518 | &y oui| 60 | v Yo v @ - © 156 Hotel Restaurant Laborderie  Tamniés Restaurant gastronomique 433553206859 | &y oui M0 | - o v (@ 4l
CD 122 | La Taverne des Remparts Beynac-et-Cazenac Bistrot / bar a vin - Brasserie +335532957 76 6_ Oui (100 | v | - vV @ = 157 | Le Pont de Mazerat Tamnies Restaurant traditionnel - Pizzeria | +33553291495 | - | Oui| - | - \g‘/’w v @ -
= 123 | La Terrasse des Chateaux Beynac-et-Cazenac Brasserie - Restaurant traditionnel | +33553294285 & (oui| - | v Yo v @ - 158/ L’Auberge des Chateaux Vézac ngzzg - Restaurant traditionnel | 7 ¢ o3 21 49 g & o 200 v v @ B
: 124 Le BojBar Beynac-et-Cazenac Restauration apice - Brasserie | 33553281664 | - oui - | - - - @ - 159 Le Relais des Cing Chateaux | Vézac Restaurant traditionnel 433553303072 &, Ui 60 | v | Yo v (@D ;
125 | Le Donjon Beynac-et-Cazenac Restaurant traditionnel +335532928 49 (5, Oui| 26 |V | G V @ - 160 La Fabrique Vitrac Salon de thé - Bistrot /bara vin | +339528350 62 & ouil 30 - | - |- @ B
126 | Le Petit Jardin Beynac-et-Cazenac Restauration rapide / snack - - - - - - - - ) . . . - Q @Z‘Pz‘ﬁ%‘é
] ) ) 161| La Treille Vitrac Restaurant gastronomique +33553283319 é\ Oui | 45 | - | ‘o V @
127 | Snack du Fournil Beynac-et-Cazenac Restauration rapide / snack +33679 745717 (5, Non| 100 | - | - | v | - -
128 | Auberge des Platanes La Roque-Gageac Brasserie - Restaurant traditionne/ | +3355329 5158 6_ oui 100 v | Yo v @ - : 162 Le Centenaire Vitrac Brasserie +335241518 83 é, Oui| 25| - | - v | -
: 129 | Beau Rivage La Roque-Gageac Restauration rapide +33553283205 - | Oui| - - v - - 163| Le Pech de Malet Vitrac Restaurant traditionnel +335532814 82 é\ Oui| 80 | - X{ry v @ -
130 | Chez Tom La Roque-Gageac Restauration rapide - Pizzeria +33553297197 | - Non - s | s | o > o 164 Le Point de vue Vitrac Restaurant traditionnel +336 85263500 é, Oui| 30 | - | - |V | - -
131 | Ferme auberge le Colombier | La Roque-Gageac Restaurant traditionnel +33553283397 (5, ouil 65 | - | Yo v @ - 165 t’:f‘:;ig‘::::"“ié’e’ Vitrac Créperie +335535947 90 (75\ o 2 - - v @ B
152 | La Belle Etoile La Roque-Gageac Restaurant gastronomique 335539514 - N 40 - - v @ O 166 Hotel Restaurant Plaisance | Vitrac Restaurant traditionnel 355331939 & o 20 v v @ O
133 | Le Fat Pig La Roque-Gageac Restaurant traditionnel +33626114099 | - |Oui| - - - V- - : Restaurant Domaine . Restauration rapide - Brasserie - ; R .
Restauration rapide - Créperie - : 167 de Soleil Plage Vitrac Restaurant traditionnel - Pizzeria +33553 283333 6‘ O i) V @
134 | Le Palmier La Roque-Gageac - +33553318825 & oui | 60 v | e v @ -
Brasserie - Pizzeria -




